
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

EVA:                     2018-2430-0058

Številka:                00710-30/2018/6

Datum:                  13. 12. 2018

Na podlagi tretjega in četrtega odstavka 35. člena Zakona o izgradnji, upravljanju in 

gospodarjenju z drugim tirom železniške proge Divača–Koper (Uradni list RS, št. 51/18) in v 

zvezi z 18. členom Zakona o cestninjenju (Uradni list RS, št. 24/15 in 41/17) je Vlada Republike 

Slovenije na 12. redni seji dne 13. 12. 2018 pod točko 1.10 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Sklep o uvedbi pribitka k cestnini na določenih odsekih 

cestninskih cest in ga objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Stojan Tramte
generalni sekretar

Prejmejo:

ministrstva–

vladne službe–


	157B7DFD0F6D925FC125836200337BE2_0.in.doc

		2018-12-13T10:24:09+0100
	Stojan Tramte




